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Përmirësimi  i Sinjalistikës Vertikale, Horizontale dhe Sigurisë 

Rrugore në Segmentin Rrugor Gramsh – Moglicë - Strelcë

2
II. Përmirësimi i Sinjalistikës Vertikale, Horizontale dhe Sigurisë

Rrugore në Segmentin Rrugor Bilisht - Miras

3
III. Plotësimi i Ndriçimit Rrugor në degëzimet e rezikshme në

segmentin Q. Plloçë - Korçë
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